
 
UCHWAŁA Nr XLIV/677/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 24 marca 2014 

 
 

w sprawie zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w roku 2014. 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 7 Uchwały Nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w sprawie powierzenia 

dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 

dziedzinach (z późniejszymi zmianami) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Dokonuje się korekty uchwały nr XXXVI/548/13 z dnia 23 września 2013 w sprawie 

zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w roku 2014: 

1. Rezygnuje się z zadania pn. Szpital im. Żeromskiego III Oddział Chorób Wewnętrznych – 

wyposażenie i modernizacja dyżurki pielęgniarek i gabinetu zabiegowego w zakresie 

dostosowania dla osób niepełnosprawnych – kwota 10.000 zł, 

2. Powyższą kwotę 10.000 zł przeznacza się dodatkowo na zadanie pn. Szpital im. 

Żeromskiego III Oddział Chorób Wewnętrznych – zakup łóżek dla osób 

niepełnosprawnych hospitalizowanych na III Oddziale Chorób Wewnętrznych (kwota na 

zadaniu zwiększa się do 16.350 zł).  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

               

                                                                            

Uzasadnienie: 

W związku z zakończeniem modernizacji pokoju zabiegowego i dyżurki pielęgniarskiej w III 

Oddziale Chorób Wewnętrznych ze środków przeznaczonych do realizacji w 2014 roku w 

ramach zadań priorytetowych na wniosek Dyrekcji Szpitala zmienia przeznaczenie w/w środków. 


